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Tegevusaruanne 
 
Voxloud on rahvusvaheline ettevõte, mis keskendub pilveteenuste telefonisüsteemide, ühtsete 
kommunikatsioonilahenduste (Unified Communications) ja VoIP-toodete arendamisele. Voxloudi 
süsteem ühendab ärikommunikatsiooni ühte telefonisüsteemi, mis tähendab, et eraldi toodete 
kasutamine ja erinevatele tarnijatele maksmine pole vajalik. Voxloudi pilvepõhine lahendus on 
traditsioonilise telefonisüsteemiga võrreldes soodsam, kuna kliendid maksavad ühe tervikteenuse eest. 
 
Kliendid saavad kasutada Voxloudi lahendusi iOS-i, Androidi, Maci ja Windowsi platvormidele mõeldud 
mobiilirakenduste või Voxloud VoIP-ga sertifitseeritud telefonide abil. Voxloud on suunatud peamiselt 
väikestele ja keskmise suurusega ettevõtetele, kes soovivad pakkuda oma töötajatele ja 
koostööpartneritele tõhusaid, kuid lihtsalt kasutatavaid sidevahendeid. 
 
Ettevõte alustas tegevust 2019. aastal Itaalias, keskendudes algselt sealsetele klientidele ja nende 
vajadustele. Itaalias tegutsedes arendas Voxloud oma tootevalikut, pakkudes kohalikele väikestele ja 
keskmise suurusega ettevõtetele kvaliteetseid ja innovaatilisi kommunikatsioonilahendusi. Tänu 
tihedale koostööle klientidega õnnestus Voxloudil tuvastada nende erivajadused ning seeläbi laiendada 
oma klientide baasi ja tugevdada oma positsiooni Itaalia turul. 
 

Olulised sündmused 2022. aastal 

Laienemine 
 
2022. aastal asus Voxloud ambitsioonikalt laienema teistesse Lääne-Euroopa riikidesse ning USA-sse, 
et rahuldada nõudlust kvaliteetsete pilvepõhiste kommunikatsioonilahenduste järele. Ettevõtte 
laienemisstrateegia hõlmas turu-uuringuid, et mõista erinevate riikide ärivajadusi ja kultuurilisi 
eripärasid. Samuti investeeris Voxloud oma toodete lokaliseerimisse, et pakkuda klientidele kohalikku 
tuge ja teenuseid. 
 
Voxloud loob teadlikult tugevaid partnerlussuhteid kohalike IT-ettevõtete ja teenusepakkujatega, et 
tagada klientidele parim võimalik teenindus ning kiire ja professionaalne tugi. Lisaks sellele kasutab 
ettevõte aktiivselt turunduskanaleid, nagu sotsiaalmeedia, sisuturundus ja messid, et suurendada oma 
nähtavust ja tutvustada oma tooteid potentsiaalsetele klientidele. 
 
Voxloudi laienemine Lääne-Euroopasse ja USA-sse on aidanud ettevõttel mitmekesistada oma 
klientuuri, luua rahvusvahelisi ärisuhteid ning tugevdada oma positsiooni globaalsel turul. Ettevõte 
jätkab oma tootearendust ja teenuste optimeerimist, et pakkuda klientidele parimaid võimalikke 
kommunikatsioonilahendusi. 

Tütarfirma likvideerimine  
 
Voxloudi juhatus otsustas likvideerida 2022. aastal oma Itaalia tütarettevõtte Voverc Srl. Voverc oli 
samuti tegev kommunikatsioonilahenduste valdkonnas, kuid keskendus teistsugusele sihtrühmale või 
turgudele. Otsus Voverc likvideerida tulenes mitmetest strateegilistest põhjustest, sealhulgas soovist 
keskenduda Voxloudi peamisele ärisuunale ning ressursside ja investeeringute optimeerimisele. 
 
Voxloudi juhtkond tegi põhjaliku analüüsi, et hinnata Voverci tegevuse jätkusuutlikkust ja 
kasvupotentsiaali. Pärast kaalutletud otsustamist jõuti järeldusele, et Voverci likvideerimine on parim 
valik, mis aitab kaasa ettevõtte üldisele kasvustrateegiale ning võimaldab ressursse paremini kasutada. 
 
Likvideerimisprotsessi käigus töötas Voxloud tihedalt koos Voverci töötajate, klientide ja 
koostööpartneritega, et tagada sujuv üleminek. Ettevõte pakkus Voverci töötajatele võimalusi ühineda 
Voxloudi meeskonnaga või toetas neid uute töökohtade leidmisel. Samuti keskenduti Voverci 
klientidele, pakkudes neile võimalust üle minna Voxloudi toodetele ja teenustele, tagades seeläbi nende 
ärikommunikatsiooni järjepidevuse. 
 
Voxloud jätkab oma peamise ärisuuna arendamist, keskendudes kvaliteetsete ja innovaatiliste 
pilvepõhiste kommunikatsioonilahenduste pakkumisele väikestele ja keskmise suurusega ettevõtetele. 



Voverci likvideerimine on osa Voxloudi strateegiast, mis on suunatud kasvu ja konkurentsivõime 
suurendamisele globaalsel turul. 

Vabatahtliku reservi loomine 
 
Ettevõtte omakapitali parandamiseks on Voxloud loonud vabatahtliku reservkapitali, kasutades 
emaettevõtte laenu arvelt tehtud mitterahalist sissemakset. See strateegiline otsus näitab ettevõtte 
pühendumust oma finantsseisundi tugevdamisele ja pikaajalise kasvu tagamisele. 
 
Mitterahalise sissemaksega reservkapitali loomine võimaldab Voxloudil parandada oma bilanssi, 
suurendada omakapitali ning vähendada finantsriski. See omakorda loob kindlama aluse ettevõtte 
laienemiseks ja arenguks, aidates kaasa investeeringutele, tootearendusele ja strateegilistele 
partnerlustele. 
 
Vabatahtlik reservkapital toetab Voxloudi kasvustrateegiat, muutes ettevõtte atraktiivsemaks 
potentsiaalsetele investoritele ning pakkudes paremaid võimalusi laenu- ja krediiditingimuste 
läbirääkimiseks. Lisaks aitab omakapitali parandamine kaasa ettevõtte mainele, kuna tugev 
finantsseisund on sageli märgiks usaldusväärsusest ja stabiilsusest. 
 

Kokkuvõte  
 
Aktiivse turundustegevuse tõttu Lääne-Euroopas ja Põhja-Ameerikas on ettevõte teinud olulisi 
investeeringuid, mis peaksid tulevikus end ära tasuma. Laienemise tulemusena kasvas ettevõtte 
müügitulu eelmise aastaga võrreldes enam kui 30%, kuid kulud suurenesid veelgi rohkem. 2022. aastal 
lõpetas ettevõte kahjumiga. Voxloudi käive oli 2022. aastal 1 468 802 EUR (2021. aastal 1 120 051 
EUR) ja kahjum -1 586 896 EUR (2021. aastal -602 387 EUR). 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 172 371 128 980  

Nõuded ja ettemaksed 35 348 257 643 2

Kokku käibevarad 207 719 386 623  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 570 000 4

Immateriaalsed põhivarad 572 809 489 406 5

Kokku põhivarad 572 809 1 059 406  

Kokku varad 780 528 1 446 029  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 652 766 233 371 7

Kokku lühiajalised kohustised 652 766 233 371  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 2 048 200 6

Kokku pikaajalised kohustised 0 2 048 200  

Kokku kohustised 652 766 2 281 571  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Muud reservid 2 550 200 0 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -838 042 -235 655  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 586 896 -602 387  

Kokku omakapital 127 762 -835 542  

Kokku kohustised ja omakapital 780 528 1 446 029  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 1 468 802 1 120 051 8

Muud äritulud 11 937 16 289  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 011 107 -514 892 9

Mitmesugused tegevuskulud -1 112 900 -1 179 233 10

Tööjõukulud -24 138 -19 498 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -129 606 -21 247 5

Muud ärikulud -4 532 -3 857  

Ärikasum (kahjum) -801 544 -602 387  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -570 000 0 4

Muud finantstulud ja -kulud -215 352 0 12

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 586 896 -602 387  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 586 896 -602 387  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Voxloud OÜ (edaspidi Ettevõte) 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantavad juhendid.

Lähtuvalt Raamatupidamise seaduse prg 29 lõikest 2 on Ettevõte vabastatud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamise

kohustusest, sest konsolideeritud näitajad ei ületa raamatupidamise seaduse § 3 punktis 18 sätestatud väikese konsolideerimisgrupi tingimusi.

Lähtudes ettevõtja kategooriast on koostatud väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne. 

Ettevõte kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel kui

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes on kirjeldatud teisiti.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha ning lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate

vastu). Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarade edasine arvestus toimub

olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha pangakontodel ja nõudmiseni hoiuseid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskurss. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustised ning mitte-monetaarsed varad ja kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber

hinnatud eurodesse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustisi, mida

ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata,

vaid neid kajastatakse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid

on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle emaettevõtjal on valitsev mõju. Valitseva mõju olemasolu eeldatakse juhul, kui

emaettevõtja omanduses on otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtja hääleõigusest või emaettevõtja on muul

moel võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtteid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil, mida korrigeeritakse vajadusel väärtuse langusest tulenevate allahindlustega.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete väärtuse langust

(st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste

nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida Ettevõte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mis on

Ettevõtte poolt kontrollitav, mille soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav ja mis tõenäoliselt loob tulevikus Ettevõttele majanduslikku kasu.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Immateriaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses,

millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalse põhivara

amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit lähtudes selle kasulikust elueast.

Arendusväljaminekud kapitaliseeritakse immateriaalse põhivarana, kuna on olemas tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne

kavatsus projekti elluviimiseks; Ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara; immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu

on võimalik hinnata (sh turu olemasolu projekti elluviimisel tekkivate toodete ja teenuste jaoks); arendusväljaminekute suurust on

võimalik usaldusväärselt mõõta.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    3000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arenguväljaminekud 5 aastat

Kontsessioonid, patendid,

litsentsid, kaubamärgid
5 aastat

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustised võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki

finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu

laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse

osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu

on usaldusväärselt määratav.

Kulud

Aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud kulud. Kulusid millele vastavad tulud tekivad mingil muul

perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud. Juhul kui teatud kuluga seotud tulud ei ole

otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri

tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Alates 2018. aastast hakkas kehtima seadusemuudatus, mis võimaldab dividendide väljamaksmisele rakendada maksumäära 14/86.

Soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni,

mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel oli 2018 esimene

arvesse võetav aasta. Esmakordselt sai madalamat maksumäära kasutada 2019 makstud dividendide suhtes 1/3 ulatuses 2018 makstud

dividendidest.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.
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Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

emaettevõtet, tütarettevõtteid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja

ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad valitsevat või olulist mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31. detsember 2022 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega. Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 35 089 35 089  

Ostjatelt laekumata

arved
35 089 35 089  

Ettemaksed 259 259  

Muud makstud

ettemaksed
259 259  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
35 348 35 348  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 18 521 18 521  

Ostjatelt laekumata

arved
18 521 18 521  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 194 1 194  

Laenunõuded 222 211 222 211 12

Ettemaksed 15 717 15 717  

Muud makstud

ettemaksed
15 717 15 717  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
257 643 257 643  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 2 581 397 0

Üksikisiku tulumaks 0 294 0 94

Sotsiaalmaks 0 495 0 495

Kohustuslik kogumispension 0 30 0 30

Ettemaksukonto jääk 0  797  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 400 1 194 619

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

13268971002 Voverc Srl. Itaalia
Sidesüsteemide

kaubandus
100 0

13308109 Voxloud Ltd. Suurbritannia
Elektroonilise side

teenused
100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2021
Muud

muutused
31.12.2022

Voverc Srl. 570 000 -570 000 0

Voxloud Ltd. 0 0 0

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

570 000 -570 000 0

Aruandeaastal likvideeriti tütarettevõte Voverc Srl, mistõttu kanti soetusmaksumus kulusse ning on kajastatud kasumiaruandes kirjel

"Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt" (vt ka lisa 12).
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 275 481 235 172 510 653

Amortisatsioonikulu -21 247 0 -21 247

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 275 481 235 172 510 653

Akumuleeritud kulum -21 247 0 -21 247

Jääkmaksumus 254 234 235 172 489 406

  

Ostud ja parendused 213 009 0 213 009

Amortisatsioonikulu -82 572 -47 034 -129 606

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 488 490 235 172 723 662

Akumuleeritud kulum -103 819 -47 034 -150 853

Jääkmaksumus 384 671 188 138 572 809

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen emaettevõtjalt 2 048 200 0 2 048 200 0 0% EUR Tähtajatu 12

Pikaajalised laenud

kokku
2 048 200 0 2 048 200 0     

Laenukohustised

kokku
2 048 200 0 2 048 200 0     

Aruandeaastal saadi emaettevõttelt Wildix OÜ laenu juurde 502 tuh eurot ning kogusumma, 2 550 200 euro, ulatuses tegi

emaettevõte mitterahalise sissemakse vabatahtlik reservkapitali. Seega bilansipäeva seisuga on laenukohustuse saldo null eurot.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 085 5 085  

Võlad seotud osapooltele 642 946 642 946 12

Maksuvõlad 3 400 3 400 3

Muud võlad 299 299  

Muud viitvõlad 299 299  

Saadud ettemaksed 1 036 1 036  

Muud saadud ettemaksed 1 036 1 036  

Kokku võlad ja ettemaksed 652 766 652 766  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 16 389 16 389  

Võlad seotud osapooltele 215 000 215 000 12

Maksuvõlad 619 619 3

Saadud ettemaksed 1 363 1 363  

Muud saadud ettemaksed 1 363 1 363  

Kokku võlad ja ettemaksed 233 371 233 371  

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Itaalia 1 468 634 1 119 434

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 468 634 1 119 434

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Ameerika Ühendriigid 168 617

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 168 617

Kokku müügitulu 1 468 802 1 120 051

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kommunikatsioonisüsteemi seadmete müük 1 468 802 1 120 051

Kokku müügitulu 1 468 802 1 120 051
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -106 812 -112 324

Müügi eesmärgil ostetud teenused -904 295 -400 011

Muud 0 -2 557

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -1 011 107 -514 892

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused bürookulud -34 587 -13 399

Turundus- ja reklaamikulud -364 560 -390 146

Ostetud teenused -500 257 -577 590

IT kulud -208 225 -180 508

Muud -5 271 -17 590

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 112 900 -1 179 233

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -18 000 -14 124

Sotsiaalmaksud -5 940 -4 950

Muud -198 -424

Kokku tööjõukulud -24 138 -19 498

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Wildix OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tütarettevõtjad 0 222 211 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 222 211  

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 632 382 210 286  
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Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
10 563 4 714  

Kokku võlad ja ettemaksed 642 945 215 000 7

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Laenukohustised    

Emaettevõtja 0 2 048 200 6

Kokku laenukohustised 0 2 048 200  

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Lisa

nr

Tütarettevõtjad 329 460 17 700 -124 949 222 211 2

Kokku antud laenud 329 460 17 700 -124 949 222 211  

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Lisa

nr

Tütarettevõtjad 222 211 444 -7 303 0 2

Kokku antud laenud 222 211 444 -7 303 0  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Lisa

nr

Emaettevõtja 1 163 700 884 500 0 2 048 200 6

Kokku laenukohustised 1 163 700 884 500 0 2 048 200  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Lisa

nr

Emaettevõtja 2 048 200 502 000 -2 550 200 0 6

Kokku laenukohustised 2 048 200 502 000 -2 550 200 0  

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 422 096 104 858 0

Tütarettevõtjad 7 320 0 0 235 172

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 195 5 756 0

Kokku ostetud 7 320 422 291 110 614 235 172

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 18 000 14 124

Tütarettevõtjale Voverc Srl antud laen hinnati Voverc Srl likvideerimise tõttu aruandeaastal alla ning kanti finantskulusse summas 215 352

eurot (vt ka lisa nr 4).

Emaettevõtja tegi antud laenu arvelt summas 2 550 200 eurot mitterahalise sissemakse Voxloud OÜ vabatahtlikku reservkapitali (vt ka lisa nr 6).
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Lisa 13 Tegevuse jätkuvus

Aruandekuupäeva seisuga ületavad ettevõtte lühiajalised kohustised käibevara 445 tuh euro võrra. Voxloud-i juhtkonna hinnangul ei tulene

sellest riski ettevõtte maksejõuetusele, kuna Voxloud-i kohustised on suuresti emaettevõtte ees (vt lisa 12), kes toetab Voxloudi tegevust igal

võimalikul moel.

Voxloud OÜ on jätkuvalt tegutsev ning juhtkonnal ja omanikel ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2023

Voxloud OÜ (registrikood: 14606781) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREI KATSUBA Juhatuse liige 28.06.2023

Resolutsioon: Kinnitada aruanne

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -838 042

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 586 896

Kokku -2 424 938

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) 2 550 200

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-2 424 938

Kokku 125 262

Vabatahtliku reservi loomine 

Ettevõtte omakapitali parandamiseks on Voxloud loonud vabatahtliku reservkapitali, kasutades emaettevõtte laenu arvelt tehtud

mitterahalist sissemakset summas 2 550 200 euro. See strateegiline otsus näitab ettevõtte pühendumust oma finantsseisundi tugevdamisele

ja pikaajalise kasvu tagamisele.

Mitterahalise sissemaksega reservkapitali loomine võimaldab Voxloudil parandada oma bilanssi, suurendada omakapitali ning

vähendada finantsriski. See omakorda loob kindlama aluse ettevõtte laienemiseks ja arenguks, aidates kaasa investeeringutele,

tootearendusele ja strateegilistele partnerlustele.

Vabatahtlik reservkapital toetab Voxloudi kasvustrateegiat, muutes ettevõtte atraktiivsemaks potentsiaalsetele investoritele ning pakkudes

paremaid võimalusi laenu- ja krediiditingimuste läbirääkimiseks. Lisaks aitab omakapitali parandamine kaasa ettevõtte mainele, kuna

tugev finantsseisund on sageli märgiks usaldusväärsusest ja stabiilsusest.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektroonilise side muud teenused 61901 1468802 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Wildix OÜ 12915667

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1276 EUR

(Lihtomand)

Leonardo

Coppola
39008090080 Eesti

737 EUR

(Lihtomand)

Gabriele Proni 39002250110

Kristiine linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

487 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress andrew.katsuba@wildix.com


